Администрация

Балахнинского муниципального района

Нижегородской области

Управление образования и

социально-правовой защиты детства

ПРИКАЗ

          _______________  №  _____________

 г. Балахна

Об итогах районного этапа Международного

конкурса "Красота божьего мира",2019

На основании письма управления образования и социально-правовой

защиты детства от 06.09.2019г. № Исх.-103-243215/19 "О проведении

Международного конкурса детского творчества "Красота Божьего мира"  (далее

- Конкурс),  в период с 09 сентября по 14 октября 2019 года проходил районный

(благочиннический) этап Конкурса. Были представлены 193 работы из МБДОУ

"Детский сад № 2", МБДОУ "Детский сад № 13", МБДОУ "Детский сад № 17",

МБДОУ "Детский сад № 20" МБДОУ "Детский сад № 22", МБДОУ "Детский

сад № 23", МБДОУ "Детский сад № 24", МБДОУ "Детский сад № 29", МБДОУ

"Детский сад № 30", МБДОУ "Детский сад № 32", МБДОУ "Детский сад № 35",

МБДОУ "Детский сад № 37",  МБДОУ "Детский сад № 38", МБДОУ "Детский

сад№41", МБДОУ "Детский сад №42",МБОУ"СОШ №17(структурное

подразделение),МБОУ "Липовская ООШ" , МБОУ "СОШ №3", МБОУ "СОШ №

№ 11", МБОУ "СОШ № 12", МБОУ "СОШ №14 с УИОП", МБОУ "СОШ № 17",

МБОУ "СОШ № 18", МБОУ "СОШ № 20" имени В.Г. Рязанова, МБОУ

"Коневская ООШ", МБОУ "Липовская ООШ", МБОУ Истоминская ООШ",

МКОУ "С(К)ОШИ", МКОУ "С(К)ОШ", МБУ ДО "ЦДТ",МБУ ДО "ЦВР".

      На основании итогового протокола Конкурса

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей и призеров районного этапа конкурса

детского творчества "Красота божьего мира"  (Приложение 1).

2. Наградить победителей и призеров районного этапа Конкурса

дипломами 1-2-3 степени.

3. Руководителям образовательных организаций рекомендовать поощрить

педагогов, принявших участие в подготовке  победителей и призеров Конкурса.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник управления                                                              Е.И. Сугакова

                                                                                                       Приложение1

                                                                                                  к приказу УО и СПЗД

                                                                                              от ……..№…….

Информационная справка

по итогам районного этапа

Международного конкурса детского творчества

"Красота божьего мира",2019

На основании письма управления образования и социально-правовой защиты

детства от 06.09.2019 г. № Исх-103-243215/19 "О проведении Международного

конкурса детского творчества "Красота Божьего мира" (далее - Конкурс),  в

период с 09 сентября по 14 октября 2019 года проходил районный

(благочиннический) этап Конкурса.

На благочиннический этап Конкурса-2019 по трем номинациям: "Основная

тематика", "Роспись по фарфору", "Рассказ" было представлено 193 работы из

о

б

р

а

з

о

в

а

т

е

л

ь

н

ы

х

у

ч

р

В основной номинации в возрастной категории  0-8 лет 1 место занял Гаврилов

Кирилл (6 лет, МБОУ "СОШ№17", структурное подразделение), 2 места заняли

- Мингалеева Дарья(6 лет, МБДОУ "Детский сад  № 13"), Кабанова Татьяна (6

http://nnovgorod.bezformata.com/word/osnovnaya-tematika/470759/
http://nnovgorod.bezformata.com/word/osnovnaya-tematika/470759/
http://nnovgorod.bezformata.com/word/rospis-po-farforu/1443121/
http://nnovgorod.bezformata.com/word/rasskazam/7995/

лет, МБДОУ "Детский сад №2), 3 места заняли – Рудерман Яков (6 лет, МБОУ

"Детский сад №2), Жаркова Анастасия (6лет, МБДОУ "Детский сад №2"),

Богданов Александр( 6 лет, МБДОУ " Детский сад № 20").

В основной номинации в возрастной категории 9-12 лет - 1 место заняла

Киселева Варвара (8 лет, МБОУ "СОШ№14"), 2 места - Третьякова Александра

(8 лет, МБОУ "СОШ №20"), Сечко Егор (9лет, МКОУ "СК(О)Ш"), 3места -

Голубева Никита (7 лет, МБОУ "СОШ №12"), Крылов Кирилл (8лет,

МБОУ"СОШ№ 3"), Цветков Александр (9 лет, МБОУ "СОШ№12").

В основной номинации в возрастной категории  13-17 лет 1 место заняла

Попович Александра (14 лет, "МБОУ "СОШ №4"), 2 места – Печоркин Рувим

(13 лет, "МБОУ "СОШ№ 18"), Миленина Наташа (16 лет, "МБОУ "СОШ №

18"), 3 места - Гоголина Анна (16 лет, "МБОУ "СОШ №18"), Привалов Андрей

(16 лет, МКОУ "СК(О)Ш"), Щепетильникова Дарья (15 лет,"МБОУ "СОШ №

9").

 В номинации "Роспись по фарфору"- 2 работы. Из них 1 место заняла работа

Вахниной Полины (15 лет, "МБОУ "СОШ№4"), 2 место -Мингалеева Екатерина

(13 лет, МБУ ДО "ЦДТ").

 В номинации "Рассказ" -1 место заняла Мишутина Аделина (15 лет, МБОУ

"СОШ№12), 2 место - Дерябочкина Яна (14 лет, МБОУ "СОШ №12"), 3 место-

Архипова Злата (15 лет, МБОУ "СОШ №12").